
 

  	Aktuality
	Co je DooWop?
	Foto, mp3, video
	Kapela
	Koncerty
	Kontakty




 [image: czech] [image: english]
Dum Doobie Doobie Band - dost dobrej DooWop
 	Aktuality
	Co je DooWop?
	Foto, mp3, video
	Kapela
	Koncerty
	Kontakty


Chci dostávat pozvánky na koncerty
 E-mail * 



Facebook skupina DDDB
Youtube kanál DDDB
Myspace stránka DDDB

 Dum Doobie Doobie Band rock'n'roll party kapela
[image: ]
Vyslovuj [dam duby duby bend] či [dam důbí důbí bend],
nikoli však [dum dabi dabi bend] nebo [dam dupi dupi band] apod.!!!
Starej doo-wop  má svůj půvab

 





[image: ]

 Letní akce!
 22.07.2022 - 14:02
Léto v podobě vedra k padnutí je v plném proudu. Zveme Vás na dvě letní akce.
První se uskuteční  23.7. v Nepomuku na pivních slavnostech na náměstí. Hrajeme od 18h.
Podruhé se s Vámi rádi uvidíme 6.8. ve Vojkovicích nad Ohří na tábořišti, kde bude večer letní taneční parket.
Těšíme se na tu rokenrolovou pohodu.
 
 



[image: ]

 Zveme Vás 7.června do Stromovky na Gauč! 
 25.05.2022 - 18:51
Nenechte si ujít oblíbenou tančírnu. Začínáme v 19h a svoje místo u stolu si můžete rezervovat u svého oblíbeného člena kapely nebo na dddb@dddb.cz.
Moc se těšíme, že to společně zase rozjedeme.



 Těšíme se na léto 2022!
 18.03.2022 - 08:53
Už se taky nemůžete dočkat, až si zase spolu trsneme?
Chystáme pro vás zase tančírnu ve Stromovce, protože se nám tam moc líbilo. Datum brzo upřesníme.
A budeme se taky moct vídat na letních akcích.
Brzy naviděnou!



[image: ]

 Ještě jednou si trsnem, než přijde....zima!
 25.10.2021 - 10:19
Vážení přátelé a spřízněné duše,
rádi bychom Vás pozvali na FenkJu fest, což je večer České asociace paraplegiků. Přijďte je podpořit svou návštěvou a zatancovat si na Vám důvěrně známý rokenrol. Akce začíná v 19h, a po krátkých oficialitách už je to naše. Vstupenky netřeba opatřit dopředu, vše zařídíte u vstupu. Zasedací pořádek tentokrát nevedeme, o to víc se bude hrát, protože končíme už ve 22h.



[image: ]

 13.9. si zatrsáme na Gauči, KONEČNĚĚĚĚĚ!!!!
 23.08.2021 - 17:51
Vážení a drazí přátelé,
máme moc velkou radost, že Vás můžeme po dlouhé době zase někam pozvat.
Jak se zpívá: "Jen pro ten dnešní den stojí za to žít"....proto nekupujte nic v předprodeji, prostě jen doražte. Celá sranda začíná v 19 hodin a končit musíme do 22h. Snad jen ten stůl si zarezervujte u svého oblíbeného člena kapely, nebo na dddb@dddb.cz, ať máte flek jistý.
My můžeme s klidným svědomím říct, že jsme po tom všem fit a že se do toho opřeme jako nikdy!
Gauč ve Stromovce je venkovní, zastřešený a bezbariérový prostor. Nemůžete to minout, když projdete branou Výstaviště a budete se držet vlevo. Přístup je i ze Stromovky od Planetária.
Adresa: Gauč na Výstavišti, Výstaviště 415, 170 00 Praha 7
 




Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »













 
Chci dostávat pozvánky na koncerty
 E-mail *
 





 
Facebook skupina DDDB
Youtube kanál DDDB
Myspace stránka DDDB

 

 
